
73 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Weißenhorn

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  ab
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Memminger Straße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Münchner Straße
Thal Vöhringer Weg
Thal Burgthalschenke
Illerberg Hauptstraße
Illerberg Neue Welt (Ri. Weißenhorn)
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Weißenhorn Röntgenstraße
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  an
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  ab
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Daimlerstraße (Ri. Ortsmitte)
Weißenhorn Förderschule (Ri. Ortsmitte)
Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)  an

 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)  ab
Weißenhorn Realschule
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Grundschule Süd
Weißenhorn Kolpingstraße
Weißenhorn Buchenweg
Weißenhorn Birkenweg

003

04.37
04.39
04.40
04.41
04.42
04.44
04.45
04.46
04.48
04.50
04.52
04.53
04.57
04.59
05.00
05.01
05.02
05.05
05.10
05.25

005

05.15

05.17
05.18
05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.26

05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34

05.36
06.00
06.11
06.27

030

05.40

05.42
05.43
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.51
05.53
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04

06.06
06.31
06.42
06.58

009
S

05.48
06.07
06.10

06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.23
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34

06.36
06.57
07.08
07.25

011

05.32
05.34
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.51
05.53
05.55
05.56
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.08
06.12
06.27
05.54
06.08
06.20
06.21

06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.30
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39

06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48

06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59

07.01
07.29
07.40
07.57

019
S

06.31
06.50
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.13
07.15
07.21
07.22
07.22

07.23
07.27
07.29
07.40
07.57
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37

027
S

06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.53
06.55
06.56
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.14
07.36
06.53
07.07
07.10
07.11

07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.48
08.08
06.53
07.19
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40
07.41
07.42

07.45
07.51
07.52
07.53

07.54
07.57
08.01
08.12
08.26

227
F

06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.53
06.55
06.56
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.14
07.36
06.53
07.15
07.20
07.21

07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.48
08.08
07.13
07.33
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52

07.56
07.57
07.58

07.59
08.02
08.32
08.43
08.57

031
S

07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.19
07.42
07.57
06.53
07.15
07.21
07.22
07.26
07.27
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.48
08.08

035
S

07.13
07.24
07.42
07.43
07.47
07.48

07.51
07.52
07.53
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.11
08.34

08.04

08.06
08.07
08.08
08.09
08.11
08.12
08.13
08.15

08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23

08.25
08.32
08.43
08.57

039

07.32
07.34
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.53
07.55
07.56
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08
08.13
08.26
07.59
08.12
08.20
08.21

08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
09.05
09.23
08.30
08.50
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.07
09.09
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20

09.22
09.31
09.42
10.00

043

08.32
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.53
08.55
08.56
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.08
09.11
09.23
08.57
09.10
09.20
09.21

09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30
09.31
09.33
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
10.04
10.23
09.30
09.49
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.22
10.31
10.42
11.01

051

09.32
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.53
09.55
09.56
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.11
10.23
09.57
10.10
10.20
10.21

10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

10.30
10.49
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.22
11.35
11.46
12.06

061
F

10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.56
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.24
11.36
10.57
11.10
11.20
11.21

11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
12.07
12.25
11.32
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

12.22
12.31
12.42
13.00

059
S

10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.56
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.24
11.36
10.57
11.10
11.20
11.21
11.25
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
12.07
12.25
11.32
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.15
12.16
12.17

12.18
12.22
12.31
12.42
13.00

069
S

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

11.32
11.52
12.16

12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28

023
F

11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.12
12.25
11.57
12.10
12.20
12.21

12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
13.04
13.23
12.30
12.49
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.22
13.31
13.43
14.00

073
S

11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.12
12.25
11.57
12.10
12.20
12.21
12.25
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
13.04
13.23
12.30
12.49
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.22
13.31
13.43
14.00

081

12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.11
13.23

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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73 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Weißenhorn

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  ab
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Ost
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Memminger Straße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Münchner Straße
Thal Vöhringer Weg
Thal Burgthalschenke
Illerberg Hauptstraße
Illerberg Neue Welt (Ri. Weißenhorn)
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Weißenhorn Röntgenstraße
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  an
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  ab
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Daimlerstraße (Ri. Ortsmitte)
Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)  an

 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

079
S

13.00

13.01

13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34

810

12.57
13.10
13.20
13.21

13.24
13.25

13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
14.04
14.23
13.30
13.50
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.36
14.47
15.03

093
S

13.30
13.32
13.33

13.35
13.36
13.37
13.38

13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48

101
S

13.30
13.43
14.07
14.08

14.11
14.12

14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38

103
F

13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.11
14.23

107
S

13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.11
14.23

1030
F

13.57
14.10
14.20
14.21

14.24
14.25

14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
15.04
15.23
14.30
14.49
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.31
15.42
15.57

1070
S

13.57
14.10
14.24
14.25
14.29
14.30

14.31

14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
15.04
15.23
14.30
14.49
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.31
15.42
15.57

113
S

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10

14.30
14.49
15.10

15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19

119
F

14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.56
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.11
15.23
14.57
15.10
15.20
15.21

15.24
15.25

15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
16.04
16.23
15.31
15.49
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.31
16.42
16.57

117
S

14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.56
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.11
15.23
14.57
15.10
15.20
15.21
15.25
15.25
15.26
15.27

15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41

15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49

121
S

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.04
16.23
15.31
15.49
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.17
16.23
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
17.02
17.10
17.35

131
F

15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.11
16.23
15.57
16.10
16.20
16.21

16.24
16.25

16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

16.20
16.39
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.34
17.45
18.02

133
S

15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.11
16.23
15.57
16.10
16.20
16.21
16.25
16.26
16.27
16.28

16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44

16.20
16.39
16.45

16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54

145
S

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10

16.48
17.05
17.10

17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36

143

16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.56
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.17
17.35
17.00
17.13
17.20
17.21

17.24
17.25

17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
18.07
18.25
17.31
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.38
18.49
19.05

151

17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.56
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.13
18.25
17.59
18.12
18.20
18.21

18.24
18.25

18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
19.04
19.23
18.30
18.49
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.31
19.42
19.57

153

18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.56
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.08
19.11
19.23
18.55
19.10
19.20
19.21

19.24
19.25

19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
20.04
20.24
19.30
19.49
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.46
20.57
21.15

109

19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.56
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.08
20.11
20.24
19.57
20.10
20.20
20.21

20.24
20.25

20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.42

20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.53
20.55
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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73 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Weißenhorn

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  ab
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Memminger Straße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Münchner Straße
Thal Vöhringer Weg
Thal Burgthalschenke
Illerberg Hauptstraße
Illerberg Neue Welt (Ri. Weißenhorn)
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Ziegelei (Ri. Vöhringen)
Weißenhorn Röntgenstraße
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  an
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  ab
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Daimlerstraße (Ri. Ortsmitte)
Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)  an

 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

053
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.23
21.29
21.40

089
21.17
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.40
21.41
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.53
22.01
22.16
21.46
22.00
22.05
22.06
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.18
22.20
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.33
22.47
21.46
22.05
22.26

22.28
22.29
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52

083
23.17
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.53
00.01
00.16

00.05
00.06
00.09
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16
00.18
00.20
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.29
00.47
00.17
00.42
00.45
00.46

00.47
00.48
00.49
00.51
00.52
00.53
00.54

Samstag
603

06.14
06.30
06.35
06.36
06.39
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.48
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
07.04
07.25
06.31
06.49
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05

07.09
07.10
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22
07.31
07.42
07.58

607
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.53
06.55
06.56
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.11
07.25
06.57
07.10
07.20
07.21
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.33
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
08.04
08.26
07.30
07.49
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05

08.09
08.10
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.32
08.43
08.57

611
07.32
07.34
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.53
07.55
07.56
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08
08.13
08.26
07.59
08.12
08.20
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.33
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
09.05
09.23
08.30
08.50
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05

09.09
09.10
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.31
09.42
10.00

615
08.32
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.53
08.55
08.56
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.08
09.11
09.23
08.57
09.10
09.20
09.21
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30
09.31
09.33
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
10.04
10.23
09.30
09.49
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05

10.09
10.10
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.31
10.42
11.01

619
09.32
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.53
09.55
09.56
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.11
10.23
09.57
10.10
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
11.04
11.23
10.30
10.49
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05

11.09
11.10
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.35
11.46
12.06

623
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.56
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.11
11.23
10.57
11.10
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
12.07
12.25
11.32
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05

12.09
12.10
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.31
12.42
13.00

627
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.12
12.25
11.57
12.10
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
13.04
13.23
12.30
12.49
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05

13.09
13.10
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.31
13.42
14.00

631
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.11
13.23
12.57
13.10
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
14.04
14.23
13.30
13.50
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

14.09
14.10
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.31
14.42
14.57

635
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.11
14.23
13.57
14.10
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
15.04
15.23
14.30
14.49
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

15.09
15.10
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.31
15.42
15.57

639
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.56
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.11
15.23
14.57
15.10
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
16.04
16.23
15.31
15.49
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05

16.09
16.10
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.31
16.42
16.57

643
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.11
16.23
15.57
16.10
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

16.23
16.49
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05

17.09
17.10
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.34
17.45
18.02

649
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.56
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.17
17.35
17.00
17.13
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
18.07
18.25
17.30
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05

18.09
18.10
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.38
18.49
19.05

655
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.56
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.13
18.25
17.59
18.12
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
19.04
19.23
18.30
18.49
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

19.09
19.10
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.31
19.42
19.57

661
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.56
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.08
19.11
19.23
18.55
19.10
19.20
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
20.04
20.24
19.30
19.49
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

20.09
20.10
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.46
20.57
21.15

665
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.56
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.08
20.11
20.24
19.57
20.10
20.20
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39

20.40

20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49

20.53
20.54
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06

93-73-1  |  j24  |  31.01.2024 10:04:20



73 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Weißenhorn

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig G)  ab
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Münchner Straße
Thal Vöhringer Weg
Thal Burgthalschenke
Illerberg Hauptstraße
Illerberg Neue Welt (Ri. Weißenhorn)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Ziegelei (Ri. Vöhringen)
Weißenhorn Röntgenstraße
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  an
Weißenhorn Bahnhalt Eschach  ab
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Daimlerstraße (Ri. Ortsmitte)
Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)  an

 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

669

20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.23
21.29
21.40
21.17
21.30
21.35
21.36
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.48
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.08
22.09
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.45
22.56

671

21.17
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.40
21.41
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.53
22.01
22.16
21.46
22.00
22.05
22.06
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.18
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.33
22.47

22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.54
22.55
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

675

23.17
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.53
00.01
00.16

00.05
00.06
00.09
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16
00.18
00.20
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.29
00.47
00.17
00.42
00.45
00.46
00.47
00.48
00.49
00.50
00.52
00.53
00.54

Sonn- und Feiertag
701

06.31
06.49
06.55

06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.08
07.09
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.31
07.42
07.58

703

07.32
07.34
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.53
07.55
07.56
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08
08.13
08.26
07.59
08.12
08.20
08.21
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.33
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
09.05
09.23
08.30
08.50
08.55

08.57
08.58
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.08
09.09
09.13
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21
09.31
09.42
10.00

707

09.32
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.53
09.55
09.56
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.11
10.23
09.57
10.10
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
11.04
11.23
10.30
10.49
10.55

10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.08
11.09
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.35
11.46
12.06

711

11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.12
12.25
11.57
12.10
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
13.04
13.23
12.30
12.49
12.55

12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.08
13.09
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.31
13.42
14.00

715

13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.11
14.23
13.57
14.10
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
15.04
15.23
14.30
14.49
14.55

14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.08
15.09
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.31
15.42
15.57

719

15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.11
16.23
15.57
16.10
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

16.23
16.49
16.55

16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.08
17.09
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.34
17.45
18.02

723
hs

17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.56
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.13
18.25
17.59
18.12
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
19.04
19.23
18.30
18.49
18.55

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.08
19.09
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.31
19.42
19.57

727
hs

19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.56
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.08
20.11
20.24
19.57
20.10
20.20
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39

20.55

20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.08
21.09
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.45
21.56

733
hs

21.17
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.40
21.41
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.53
22.01
22.16
21.46
22.00
22.05
22.06
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.18
22.18
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.33
22.47
21.46
22.05
22.24

22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.37
22.38
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50

737
hs

23.17
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.53
00.01
00.16

00.05
00.06
00.09
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16
00.18
00.20
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.29
00.47
00.17
00.42
00.45
00.46
00.47
00.48
00.49
00.50
00.52
00.53
00.54

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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73 Weißenhorn - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Förderschule (Ri. Illertissen)  an
Weißenhorn Förderschule (Ri. Illertissen)  ab
Weißenhorn Bahnhalt Eschach
Weißenhorn Röntgenstraße
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Neue Welt (Ri. Vöhringen)
Illerberg Hauptstraße
Thal Burgthalschenke
Thal Vöhringer Weg
Vöhringen Münchner Straße
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Memminger Straße
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Grundschule Nord  an
Vöhringen Grundschule Nord  ab
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Fuggerstraße
Ay Germanenstraße (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Mittelschule
Neu-Ulm Realschule
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)

004

04.49
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.59
05.01
05.03
05.05
05.07
05.08
05.09

05.11
05.12
05.13
05.14
05.16
05.17
05.18
05.20
05.21
05.23
05.24
05.27

008

05.00
05.01
05.02
05.04
05.05
05.06
05.07

05.09
05.33
06.01

05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.26

05.27
05.28
05.30
05.31
05.32
05.33

05.36
05.37
05.46
06.01

05.49
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.59
06.01
06.03
06.05
06.07
06.08
06.09

06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.27

054

05.20
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.33
06.01

014

04.56
05.10
05.21
05.50
05.52
05.53

05.54
05.55
05.58
06.00
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.23
06.42
05.48
06.07
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24
06.26

06.27
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33

06.36
06.37
06.44
06.58
06.31
06.43
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.59
07.01
07.03
07.05
07.07
07.08
07.09

07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.23
07.24
07.27

018

06.21
06.23
06.24

06.25
06.26
06.29
06.31
06.36
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43

06.45
06.51
07.16

124
F

06.52
06.53

06.55
06.55

06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.02

07.05
07.07
07.10
07.25

020
S

06.52
06.53

06.55
06.55

06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05
07.05
07.07
07.09
07.14
07.36
06.53
07.07
07.11
07.12

07.13

036
S

05.54
06.12
06.23
06.36
06.38
06.39

06.40
06.41
06.44
06.46
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58

07.00
07.06
07.36

158
S

07.33
07.35
07.37
07.39
07.41
07.42
07.43
07.46
07.47

028
F

06.31
06.50
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26

07.27
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33

07.36
07.37
07.42
07.57
07.20
07.40
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.59
08.01
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.24
08.27

026
S

07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20

07.22
07.48
08.08
06.53
07.19
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.32
07.34

07.35
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.46
07.47
07.54
08.08
07.20
07.40
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.59
08.01
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.24
08.27

044
S

06.53
07.09
07.21
07.24
07.26
07.27

07.28
07.29

07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40

07.42
07.48
08.08
07.13
07.33
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48

048
S

06.53
07.09
07.21
07.50

07.52
07.53
07.55
07.56

08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07

08.09

08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.24

08.25
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.36
08.37
08.44
08.57
08.30
08.43
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59
09.01
09.03
09.05
09.07
09.08
09.09

09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.27

050
F

06.53
07.09
07.21
07.50

07.52
07.53
07.55
07.56

08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07

08.09

08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.24
08.26

08.27
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33

08.36
08.37
08.44
08.57
08.30
08.43
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59
09.01
09.03
09.05
09.07
09.08
09.09

09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.27

056
S

07.59
08.13
08.24
08.32
08.34
08.35

08.36
08.37
08.40
08.42
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
09.05
09.23
08.30
08.50
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.24

09.25
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.36
09.37
09.44
10.00
09.30
09.43
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59
10.01
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09

10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27

058
F

07.59
08.13
08.24
08.32
08.34
08.35

08.36
08.37
08.40
08.42
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
09.05
09.23
08.30
08.50
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26

09.27
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33

09.36
09.37
09.44
10.00
09.30
09.43
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59
10.01
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09

10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27

062

08.57
09.12
09.23
09.32
09.34
09.35

09.36
09.37
09.40
09.42
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
10.04
10.23
09.30
09.49
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26

10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.36
10.37
10.44
11.01
10.30
10.43
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.59
11.01
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27

068

09.57
10.12
10.23
10.32
10.34
10.35

10.36
10.37
10.40
10.42
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.16
11.36
10.30
10.49
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19

11.21
11.22
11.23
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37

11.40
11.41
11.50
12.06
11.32
11.43
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59
12.01
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09

12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27

072
S

11.22

11.24
11.25
11.27
11.28

11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39

11.41
12.07
12.25

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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73 Weißenhorn - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Förderschule (Ri. Illertissen)  an
Weißenhorn Förderschule (Ri. Illertissen)  ab
Weißenhorn Bahnhalt Eschach
Weißenhorn Röntgenstraße
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Neue Welt (Ri. Vöhringen)
Illerberg Hauptstraße
Thal Burgthalschenke
Thal Vöhringer Weg
Vöhringen Münchner Straße
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Memminger Straße
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Grundschule Nord  an
Vöhringen Grundschule Nord  ab
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Kirche St. Josef
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Fuggerstraße
Ay Germanenstraße (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)

080
S

10.57
11.12
11.23
11.32
11.34
11.35

11.36
11.37
11.40
11.42
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.07
12.25
11.32
11.52
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.24
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.37
12.44
13.00
12.30
12.43
12.49
12.51

12.52
12.53
12.54
12.55
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27

082
F

10.57
11.12
11.23
11.32
11.34
11.35

11.36
11.37
11.40
11.42
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.07
12.25
11.32
11.52
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26

12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.36
12.37
12.44
13.00
12.30
12.43
12.49
12.51

12.52
12.53
12.54
12.55
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27

088
S

12.37

12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46

12.48
13.04
13.23

094

11.57
12.12
12.23
12.32
12.34
12.35

12.36
12.37
12.40
12.42
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.04
13.23

940

12.30
12.49
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26

13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

13.36
13.37
13.47
14.00
13.30
13.43
13.49
13.51

13.52
13.53
13.54
13.55
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27

102
S

12.57
13.12
13.23
13.32
13.34
13.35

13.36
13.37
13.40
13.42
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.04
14.23

104
F

12.57
13.12
13.23
13.32
13.34
13.35

13.36
13.37
13.40
13.42
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.04
14.23

1020
S

13.30
13.50
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24

14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37
14.48
15.03
14.30
14.43
14.49
14.51

14.52
14.53
14.54
14.55
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27

1040
F

13.30
13.50
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26

14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

14.36
14.37
14.48
15.03
14.30
14.43
14.49
14.51

14.52
14.53
14.54
14.55
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27

114

13.57
14.12
14.23
14.32
14.34
14.35

14.36
14.37
14.40
14.42
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.04
15.23
14.30
14.49
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26

15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.36
15.37
15.44
15.57
15.31
15.42
15.49
15.51

15.52
15.53
15.54
15.55
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27

116
S

15.09
15.11
15.12

15.13
15.14
15.17
15.19
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37

15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48

15.51
15.52
16.11
16.23
15.31
15.42
15.52
15.54
15.55

15.56

130

14.57
15.12
15.23
15.32
15.34
15.35

15.36
15.37
15.40
15.42
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.04
16.23
15.31
15.49
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.36
16.37
16.44
16.57
16.23
16.41
16.49
16.51

16.52
16.53
16.54
16.55
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27

138

15.57
16.12
16.23
16.36
16.38
16.39

16.40
16.41
16.44
16.46
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

16.48
17.05
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26

17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.36
17.37
17.47
18.02
17.31
17.43
17.49
17.51

17.52
17.53
17.54
17.55
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27

156
S

16.23
16.43
16.54
17.02

17.04
17.04
17.05
17.06

17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17

17.19

146

17.00
17.15
17.26
17.36
17.38
17.39

17.40
17.41
17.44
17.46
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.07
18.25
17.31
17.52
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26

18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.36
18.37
18.51
19.05
18.30
18.43
18.49
18.51

18.52
18.53
18.54
18.55
18.59
19.01
19.03
19.05
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27

152

17.59
18.15
18.26
18.32
18.34
18.35

18.36
18.37
18.40
18.42
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.04
19.23
18.30
18.49
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26

19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.36
19.37
19.44
19.57
19.30
19.43
19.49
19.51

19.52
19.53
19.54
19.55
19.59
20.01
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27

148

18.55
19.12
19.23
19.32
19.34
19.35

19.36
19.37
19.40
19.42
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
20.04
20.24
19.30
19.49
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26

20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33

20.36
20.37
21.00
21.15

120

20.45
21.03
21.14
21.18
21.20
21.21

21.22
21.23
21.26
21.28
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40

21.41
21.42
21.53
22.16

21.42
21.43

21.45
21.45

21.46
21.47

21.52
21.53
22.01
22.16
21.46
22.00
22.05
22.07

22.08
22.09
22.10
22.11
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.43

096

23.04
23.15
23.18
23.20
23.21

23.22
23.23
23.26
23.28
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40

23.41
23.42
23.53
00.16
23.17
23.33
23.42
23.43

23.45
23.45

23.46
23.47

23.52
23.53
00.01
00.16

00.05
00.07

00.08
00.09
00.10
00.11
00.15
00.17
00.19
00.21
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.32
00.33
00.34
00.36
00.37
00.39
00.40
00.43

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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73 Weißenhorn - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Mo-Fr
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Bahnhalt Eschach
Weißenhorn Röntgenstraße
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Neue Welt (Ri. Vöhringen)
Illerberg Hauptstraße
Thal Burgthalschenke
Thal Vöhringer Weg
Vöhringen Münchner Straße
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Ay Fuggerstraße
Ay Germanenstraße (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)

598
n0

00.17
00.42
01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.05
01.07
01.09
01.10
01.11
01.13
01.14
01.15
01.16
01.20
01.21

01.21
01.22
01.23
01.24

01.25
01.26
01.30
01.32
01.34
01.36
01.38
01.39
01.40
01.42
01.43
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49
01.51
01.52
01.54
01.55
01.58

Samstag
600

05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27

05.29
05.31
05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.53
05.54
05.57

602

05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33

05.35
05.36
05.37
05.39
05.40
05.41
05.42
05.45
05.47

05.10
05.22
05.49
05.51
05.52
05.53

05.54
05.55
05.59
06.01
06.03
06.05
06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.27

604

05.54
06.08
06.19
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29
06.31
06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51
06.53
06.54
06.57

606

05.51
05.53
05.54
05.55
05.56
05.59
06.01
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13

06.15
06.23
06.42

06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.31
06.34
06.36
06.44
06.58
06.31
06.43
06.49
06.51
06.52
06.53

06.54
06.55
06.59
07.01
07.03
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.23
07.24
07.27

610

05.54
06.12
06.23
06.32
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.42
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
07.04
07.25
06.31
06.49
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

07.24
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.34
07.36
07.44
07.58
07.30
07.43
07.49
07.51
07.52
07.53

07.54
07.55
07.59
08.01
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.24
08.27

614

06.57
07.12
07.23
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.42
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
08.04
08.26
07.30
07.49
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

08.24
08.25
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.34
08.36
08.44
08.57
08.30
08.43
08.49
08.51
08.52
08.53

08.54
08.55
08.59
09.01
09.03
09.05
09.07
09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.27

618

07.59
08.13
08.24
08.32
08.34
08.35
08.36
08.37
08.40
08.42
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
09.05
09.23
08.30
08.50
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22

09.24
09.25
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.34
09.36
09.44
10.00
09.30
09.43
09.49
09.51
09.52
09.53

09.54
09.55
09.59
10.01
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27

622

08.57
09.12
09.23
09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40
09.42
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
10.04
10.23
09.30
09.49
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.34
10.36
10.44
11.01
10.30
10.43
10.49
10.51
10.52
10.53

10.54
10.55
10.59
11.01
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27

626

09.57
10.12
10.23
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.42
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
11.04
11.23
10.30
10.49
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22

11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.34
11.36
11.50
12.06
11.32
11.43
11.49
11.51
11.52
11.53

11.54
11.55
11.59
12.01
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27

630

10.57
11.12
11.23
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.42
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
12.07
12.25
11.32
11.52
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.34
12.36
12.44
13.00
12.30
12.43
12.49
12.51
12.52
12.53

12.54
12.55
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27

634

11.57
12.12
12.23
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.42
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
13.04
13.23
12.30
12.49
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.44
14.00
13.30
13.43
13.49
13.51
13.52
13.53

13.54
13.55
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27

638

12.57
13.12
13.23
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.42
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
14.04
14.23
13.30
13.50
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.34
14.36
14.44
14.57
14.30
14.43
14.49
14.51
14.52
14.53

14.54
14.55
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27

642

13.57
14.12
14.23
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.42
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
15.04
15.23
14.30
14.49
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.34
15.36
15.44
15.57
15.31
15.42
15.49
15.51
15.52
15.53

15.54
15.55
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27

646

14.57
15.12
15.23
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
16.04
16.23
15.31
15.49
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.34
16.36
16.44
16.57

652

15.57
16.12
16.23
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.42
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
17.10
17.35

6460

16.23
16.41
16.49
16.51
16.52
16.53

16.54
16.55
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27

6520

16.23
16.49
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22

17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.34
17.36
17.47
18.02
17.30
17.43
17.49
17.51
17.52
17.53

17.54
17.55
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
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73 Weißenhorn - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 2)
Weißenhorn Zeissstraße
Weißenhorn Robert-Bosch-Straße
Weißenhorn Bahnhalt Eschach
Weißenhorn Röntgenstraße
Illerberg Ziegelei (Ri. Emershofen)
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Neue Welt (Ri. Vöhringen)
Illerberg Hauptstraße
Thal Burgthalschenke
Thal Vöhringer Weg
Vöhringen Münchner Straße
Vöhringen Sonnenstraße
Vöhringen Rue de Vizille
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Ay Fuggerstraße
Ay Germanenstraße (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)

658

17.00
17.15
17.26
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.42
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
18.07
18.25
17.30
17.52
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22

18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.34
18.36
18.51
19.05
18.30
18.43
18.49
18.51
18.52
18.53

18.54
18.55
18.59
19.01
19.03
19.05
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27

664

17.59
18.15
18.26
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.42
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
19.04
19.23
18.30
18.49
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.34
19.36
19.44
19.57
19.30
19.43
19.49
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.59
20.01
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27

668

18.55
19.12
19.23
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.42
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
20.04
20.24
19.30
19.49
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.34
20.36
21.00
21.15

674

20.45
21.03
21.14
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26
21.28
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.53
22.16

21.42
21.43

21.45
21.45
21.46
21.47

21.52
21.54
22.01
22.16
21.46
22.00
22.05
22.07
22.08
22.09

22.10
22.11
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.43

678

23.04
23.15
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.26
23.28
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.53
00.16
23.17
23.33
23.42
23.43

23.45
23.45
23.46
23.47

23.52
23.54
00.01
00.16

00.05
00.07
00.08
00.09

00.10
00.11
00.15
00.17
00.19
00.21
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.32
00.33
00.34
00.36
00.37
00.39
00.40
00.43

700

00.17
00.42
01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.11
01.12
01.13
01.14
01.18
01.19

01.19
01.20
01.21
01.22

01.23
01.24
01.28
01.30
01.32
01.34
01.36
01.37
01.38
01.40
01.41
01.42
01.43
01.45
01.45
01.46
01.48
01.49
01.51
01.52
01.55

Sonn- und Feiertag
702

05.10
05.22
05.49
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57

05.59
06.01
06.03
06.05
06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.27

704

06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.30
06.31
06.34
06.36
06.44
06.58
06.31
06.43
06.48
06.50
06.51
06.52

06.53
06.54
06.58
07.00
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.23
07.26

708

06.57
07.12
07.23
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.42
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54

07.56
08.04
08.26
07.30
07.49
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.27
08.29
08.44
08.57
07.59
08.12
08.41
08.43
08.44
08.45

08.46
08.47
08.51
08.53
08.55
08.57
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.09
09.10
09.12
09.13
09.15
09.16
09.19

712

08.57
09.12
09.23
09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40
09.42
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54

09.56
10.04
10.23
09.30
09.49
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.29
10.44
11.01

10.41
10.43
10.44
10.45

10.46
10.47
10.51
10.53
10.55
10.57
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.19

716

10.57
11.12
11.23
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.42
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54

11.56
12.07
12.25
11.32
11.52
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.29
12.44
13.00

12.41
12.43
12.44
12.45

12.46
12.47
12.51
12.53
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.19

720

12.57
13.12
13.23
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.42
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
14.04
14.23
13.30
13.50
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.44
14.57

14.41
14.43
14.44
14.45

14.46
14.47
14.51
14.53
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.19

724

14.57
15.12
15.23
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54

15.56
16.04
16.23

7241

15.31
15.49
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.34
16.36
16.44
16.57
16.23
16.41
16.48
16.50
16.51
16.52

16.53
16.54
16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.23
17.26

728
hs

17.00
17.15
17.26
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.42
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54

17.56
18.07
18.25
17.30
17.52
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.51
19.05
17.59
18.12
18.41
18.43
18.44
18.45

18.46
18.47
18.51
18.53
18.55
18.57
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.19

732
hs

18.55
19.12
19.23
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.42
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
20.04
20.24
19.30
19.49
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.27
20.29

19.57
20.10
20.29
20.31
20.32
20.33

20.34
20.35
20.39
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.07

736
hs

20.45
21.03
21.14
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26
21.28
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.53
22.16

21.42
21.43

21.45
21.45
21.46
21.47

21.52
21.54
22.01
22.16
21.46
22.00
22.05
22.07
22.08
22.09

22.10
22.11
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.43

6781
hs

23.04
23.15
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.26
23.28
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.53
00.16
23.17
23.33
23.42
23.43

23.45
23.45
23.46
23.47

23.52
23.54
00.01
00.16

00.05
00.07
00.08
00.09

00.10
00.11
00.15
00.17
00.19
00.21
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.32
00.33
00.34
00.36
00.37
00.39
00.40
00.43

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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